بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴۰ و ۸۸۹۳۲۷۰ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم تلفن: ۴۴۵۲۳۷۲۵
<div><span>www.sharghdaily.ir</span></div>
<span></span> <div>یکشنبه ۳۰ بهمن ۱۴۰۱ • ۲۸ رجب ۱۴۴۴ • ۱۹ فوریه ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۴۹۹ • ۱۲ صفحه</div>
اذان ظهر تهران ۱۲:۱۸ • اذان مغرب ۱۸:۰۸
اذان صبح فردا ۵:۲۲ • طلوع آفتاب ۶:۴۶
<div><div><div><h1>شترن</h1></div></div></div>
<div><div><div><b>روزنامه</b></div></div></div>
<div><div><div><b>دیالوگ روز</b></div></div></div>